
nabídka
NAB-170-21 -00889E L E K T R O

dodavatel odběratel
ARGOS ELEKTRO, a. s. 
Pobočka Praha Vestec 
Vídeňská 182 
25250 Vestec 
Česká republika

datum vystavení:
22.2.2021 
platí do:
30.4.2021

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
11000 Praha 1 
Česká republika

IČO: 25387952 
DIČ: CZ699000797

IČO: 70994234 
DIČ: CZ70994234

se sídlem: se sídlem:
Tiskařská 257 /10,108 00 Praha 10 Dlážděná 1003/7,11000 Praha 1

č. pol. popis a poznámka množství
MJ

cena MJ 
po slevě
bez DPH

cena MJ 
po slevě

s DPH

cena celkem 
bez DPH

1000264392 CQ 60L50-730 WS CL2 M60 GY-S 

dod. číslo: 96629782 

CQ 60L50-730 WS CL2 M60 GY-S

15 ks 6 950,00 8 409,50 104 250,00

1000264392 CQ 24L35-730 WS CL2 M60 GY-S 

dod. číslo: 96629782

3 ks 4 800,00 5 808,00 14 400,00

upozornění pro zákazníka: cena bez DpH 118 650,00 Kč

■ Pokud není u jednotlivých položek uvedeno jinak, jedná se o zboží nebo základ DPH 21 % 118 650,00 Kč
služby obvyklé jakosti. DPH 21 %____________________________________ 24 916,50 Kč

zaokrouhlení 0,00 Kč

celkem 143 566,50 Kč

k úhradě 143  566 ,50  K č

informace k zakázce:

kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
akce:
objednávka:

1/1

............... ....................... 
............. ......................... 
... ......... ........................................

.................. . . ............ ........................................ 
................................. .... ......................



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1431396

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7cc8602c-972b-481a-9ae2-3105b6a6155d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.04.2021 09:31:00


		2021-04-06T07:33:21+0000




